
■

“

r1
ü

I

XJ DA F>AF3tAIDA LTTDA

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO NS 00004/2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS - PB

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO  E APLICAÇÃO DE
SELANTES PARA PNEUS DESTINADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS - PB.

PROPONENTE: SELANTE DE PNEU DA PARAÍBA LTDA

CNPJ: 50.361.077/0001-65

1-^

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

PREÇO
UNIT.

PREÇO
TOTALDISCRIMINAÇÃOITEM MARCA UND. QUANT

SELANTE PARA PNEUS, ECOLOGICAMENTE
CORRETO
POLIBUTADIENO E LATEX NATURAL:

BORRACHA SINTÉTICA E BORRACHA

NATURAL, NÚMERO CAS: 9003-17-2 E
9003-31-0. PROMOVE SEGURA E MANTÉM
A  CALIBRAGEM DO PNEU. COM

APLICAÇÃO. GALÃO 20 LITROS. OBS: COM
APLICAÇÃO IN LOCO E TODAS AS DESPESAS
POR CONTA DO PROPONENTE

COMPOSIÇÃO:NA

R$ R$
107.500,00

(cento e sete
mil e

quinhentos
reais)

2.150,00
(dois mil e
cento e

cinquenta
reais)

ZERO

FURO
GALÃO1 50

R$ 107.500,00 (cento e sete
mil e quinhentos reais)

VALOR TOTAL

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R$ 107.500,00 (cento e sete mil e quinhentos reais).

DECLARO QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS

OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS,

COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA  E INDIRETAMENTE NO
FORNECIMENTO DOS BENS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

SELANTE DE PNEU DA PARAÍBA LTDA

CNPJ: 50.361.077/0001-65
Rua Manoel Balbino do Carmo, N^ 227, Centro - Barra de Santana/PB

Cel.: (84) 99106-1429 / Email: selantedaparaiba(5)hotmail.com



DADOS BANCÁRIOS DO PROPONENTE PARA FINS DE PAGAMENTO:

BANCO: 461-ASAASI.PS.A

AGÊNCIA: 0001

CONTA: 2493074-5

TIPO DE CONTA: CONTA DE PAGAMENTO

Bom Jesus/PB, em 23 de maio de 2024.

Documento assinado digitalinente

BRUNO AZEVEDO BEZERRA

^ Data: 23/05/2024 12:26:28-0300

Verifique em https://va!idar.iti.gov.br

Bruno Azevedo Bezerra

CPF: 009.958.394-17

Representante legal do proponente

SELANTE DE PNEU DA PARAÍBA LTDA

CNPJ: 50.361.077/0001-65
Rua Manoel Balbino do Carmo, Ne 227, Centro - Barra de Santana/PB

Cel.: (84) 99106-1429 / Email: selantedaparaiba@hotmail.com


